



SIMMIK Invest ApS

Rønningsminde 13
6000 Kolding
CVR-nr. 34885184

Årsrapport 01.04.2020 - 31.03.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
02.09.2021

Søren Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 31.03.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SIMMIK Invest ApS

Rønningsminde 13

6000 Kolding

CVR-nr.: 34885184

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.04.2020 - 31.03.2021

Direktion

Søren Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af fast ejendom, primært til koncernforbundne selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 144 t.kr. hvilket er som forventet.

Egenkapitalen udgør pr. balancedagen 4.256 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		976.930	492.139
Af- og nedskrivninger	1	(377.729)	(199.103)
Andre driftsomkostninger		(46.808)	0
Driftsresultat		552.393	293.036
Andre finansielle omkostninger		(367.888)	(193.197)
Resultat før skat		184.505	99.839
Skat af årets resultat	2	(40.592)	(21.965)
Årets resultat		143.913	77.874
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		143.913	77.874
Resultatdisponering		143.913	77.874

Balance pr. 31.03.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Grunde og bygninger		19.301.169	19.678.898
Materielle aktiver	3	19.301.169	19.678.898
Anlægsaktiver		19.301.169	19.678.898
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		25.832	83.756
Tilgodehavender		25.832	83.756
Omsætningsaktiver		25.832	83.756
Aktiver		19.327.001	19.762.654

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		4.055.521	2.911.608
Egenkapital		4.255.521	3.111.608
Udskudt skat		416.036	349.612
Hensatte forpligtelser		416.036	349.612
Gæld til realkreditinstitutter		10.840.700	11.461.600
Langfristede gældsforpligtelser	4	10.840.700	11.461.600
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	636.329	634.632
Bankgæld		95.909	338.755
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.007.452	3.791.208
Anden gæld		65.054	65.239
Kortfristede gældsforpligtelser		3.814.744	4.839.834
Gældsforpligtelser		14.655.444	16.301.434
Passiver		19.327.001	19.762.654
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	2.911.608	3.111.608
Koncerntilskud o.l.	0	1.000.000	1.000.000
Årets resultat	0	143.913	143.913
Egenkapital ultimo	200.000	4.055.521	4.255.521

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	377.729	199.103
	377.729	199.103

2 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Ændring af udskudt skat	66.424	105.721
Refusion i sambeskatning	(25.832)	(83.756)
	40.592	21.965

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	20.593.677
Kostpris ultimo	20.593.677
Af- og nedskrivninger primo	(914.779)
Årets afskrivninger	(377.729)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.292.508)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	19.301.169

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.	Restgæld efter 5 år 2020/21 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	636.329	634.632	10.840.700	8.295.384
	636.329	634.632	10.840.700	8.295.384

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for tilknyttede virksomheders bankengagement. Bankgælden beløber sig til 0 t.kr. pr. balancedagen.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med SIMMIK Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 15.523 t.kr. i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 19.301 t.kr.
